[image: image2.png]

СОВЕТ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от

                                                      №
с. Пушкинское
О внесении изменений в решение 6 сессии II созыва Совета

Пушкинского сельского поселения  Гулькевичского района от 26 марта 2010 года № 5 «Об утверждении положений о размерах и условиях

оплаты труда, о порядке исчисления и выплаты премии по итогам

работы за месяц инспектора по первичному воинскому учету в администрации Пушкинского сельского поселения

 Гулькевичского района»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, уставом Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района, в целях упорядочения оплаты труда инспектора по первичному воинскому учету администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района, Совет Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района решил:

1. Внести в положение о размерах и условиях оплаты труда, инспектора по первичному воинскому учету в администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района, утвержденного решению 6 сессии II созыва Совета Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 26 марта 2010 года № 5, изменения:

1) дополнив пункт 3 подпунктом 4 следующего содержания:
«4) единовременные выплаты за счет бюджета Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района:

единовременное денежное вознаграждение за счет бюджета Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района.

Единовременное денежное вознаграждение может выплачиваться за выполнение особо важных задач, стоящих перед инспектором по первичному воинскому учету администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района, осуществляющим первичный воинский учет.

Выплата единовременного денежного вознаграждения производится за счет средств бюджета Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района по распоряжению главы Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района в размере 5815 (пять тысяч восемьсот пятнадцать) рублей в соответствии с решением Совета Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района о даче согласия администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района на дополнительное использование собственных финансовых средств Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района для единовременной выплаты инспектору по первичному воинскому учету администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района, осуществляющему первичный воинский учет.
2)  дополнив положение пунктом 8 следующего содержания:
«8. Оплата труда инспектора по первичному воинскому учету производится из средств субвенции, предоставленной бюджету Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района из федерального бюджета.
2. Опубликовать настоящее решение на сайте общественно-политической газеты Гулькевичского района «В 24 часа» и на сайте Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района по бюджету, налоговым сборам, муниципальной собственности, экономике, торговле, предпринимательству и инвестиционной политике, промышленности, транспорту, строительству, связи, ЖКХ и социальной инфраструктуры.
4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Пушкинского сельского поселения
Гулькевичского района

                                                       А.С. Косицкий
[image: image1]